[image: image1.png]

[image: image2.png]JAGUARUNA

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Jaguaruna

ADM: 2009/2012

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2011
RESULTADO DAS PROVAS

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Jaguaruna torna público, o RESULTADO GERAL por ordem numérica dos candidatos do PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2011, das provas efetuadas no dia 15 de Janeiro de 2012, conforme relação do Anexo Único, parte integrante deste comunicado. A lista é apresentada pela ordem numérica dos candidatos, e está disponível no Mural Público da Prefeitura Municipal de Jaguaruna - SC.

Comunica, ainda, que quem se sentir prejudicado, terá 48 horas para entrar com recurso, conforme Edital 01/2011.

A ordem dos classificados será apresentada após serem analisados todos os recursos sobre as notas.
Jaguaruna (SC), em 24 de janeiro de 2012.

_________________________

Presidente da Comissão de Concurso
ANEXO ÚNICO
RESULTADO DAS PROVAS
	P 01 - PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ ESCOLAR E CRECHE

	NUMERO INSCRIÇÃO
	*HABILITADO OU NÃO HABILITADO
	NOTAS
	CLASSIFICADO OU DESCLASSIFICADO
	NOTA GERAL PROVA OBJETIVA
	Prova de Titulos
	NOTA PROVA DE TÍTULO
	NOTA GERAL

	Nº DE ACERTOS

	PORT.
	MAT.
	CONHEC. ESPEC.

	Mest
	Pós
	Cur Esp

	008
	HABILITADO
	04
	02
	17
	C
	5,75
	00
	01
	06
	5,00
	5,60

	011

	NÃO COMPARECEU

	012
	NÃO HABILITADO
	02
	00
	18
	C
	5,00
	00
	00
	06
	3,00
	4,60

	013
	HABILITADO
	03
	00
	14
	C
	4,25
	00
	01
	06
	5,00
	4,40

	014
	HABILITADO
	04
	01
	13
	C
	4,50
	00
	01
	01
	2,50
	4,10

	016
	HABILITADO
	03
	01
	11
	C
	3,75
	00
	01
	02
	3,00
	3,60

	018
	HABILITADO
	03
	02
	15
	C
	5,00
	00
	01
	06
	5,00
	5,00

	022
	NÃO HABILITADO
	02
	01
	18
	C
	5,25
	00
	00
	06
	3,00
	4,80

	025
	HABILITADO
	04
	02
	22
	C
	7,00
	00
	01
	06
	5,00
	6,60

	028
	HABILITADO
	03
	02
	20
	C
	6,25
	00
	01
	06
	5,00
	6,00

	029
	HABILITADO
	01
	00
	13
	C
	3,50
	00
	00
	05
	2,50
	3,30

	030
	HABILITADO
	00
	01
	10
	C
	2,75
	00
	01
	02
	3,00
	2,80

	031
	NÃO HABILITADO
	02
	02
	17
	C
	5,25
	00
	00
	06
	3,00
	4,80

	038
	HABILITADO
	01
	02
	09
	C
	3,00
	00
	00
	06
	3,00
	3,00

	039
	HABILITADO
	01
	01
	14
	C
	4,00
	00
	01
	06
	5,00
	4,20

	040
	NÃO HABILITADO
	00
	00
	07
	C
	1,75
	00
	00
	02
	1,00
	1,60

	041
	NÃO HABILITADO
	03
	00
	21
	C
	6,00
	00
	00
	06
	3,00
	5,40

	042
	NÃO HABILITADO
	01
	02
	08
	C
	2,75
	00
	00
	03
	1,50
	2,50

	047
	NÃO HABILITADO
	02
	01
	16
	C
	4,75
	00
	00
	02
	1,00
	4,00

	051
	HABILITADO
	04
	00
	16
	C
	5,00
	00
	01
	06
	5,00
	5,00

	054
	HABILITADO
	03
	02
	13
	C
	4,50
	00
	01
	05
	4,50
	4,50

	056
	HABILITADO
	01
	01
	11
	C
	3,25
	00
	01
	04
	4,00
	3,40

	058
	NÃO HABILITADO
	02
	01
	17
	C
	5,00
	00
	00
	06
	3,00
	4,60

	060
	HABILITADO
	01
	00
	15
	C
	4,00
	00
	01
	06
	5,00
	4,20

	063
	HABILITADO
	02
	00
	18
	C
	5,00
	00
	01
	05
	4,50
	4,90

	067
	NÃO HABILITADO
	01
	00
	14
	C
	3,75
	00
	00
	01
	0,50
	3,10

	072
	HABILITADO
	02
	01
	17
	C
	5,00
	00
	00
	04
	2,00
	4,40

	079
	HABILITADO
	03
	03
	14
	C
	5,00
	00
	01
	06
	5,00
	5,00

	080
	NÃO HABILITADO
	02
	02
	14
	C
	4,50
	00
	00
	05
	2,50
	4,10

	084
	HABILITADO
	01
	00
	21
	C
	5,50
	00
	01
	05
	4,50
	5,30

	085
	HABILITADO
	03
	01
	10
	C
	3,50
	00
	01
	01
	2,50
	3,30

	086
	HABILITADO
	03
	00
	11
	C
	3,50
	00
	01
	02
	3,00
	3,40

	087
	HABILITADO
	03
	01
	13
	C
	4,25
	00
	01
	06
	5,00
	4,40

	088
	NÃO HABILITADO
	04
	01
	17
	C
	5,50
	00
	00
	02
	1,00
	4,60

	090
	NÃO HABILITADO
	01
	00
	17
	C
	4,50
	00
	00
	05
	2,50
	4,10

	091
	NÃO HABILITADO
	01
	00
	15
	C
	4,00
	00
	00
	00
	0,00
	3,20

	094
	HABILITADO
	04
	01
	18
	C
	5,75
	00
	01
	06
	5,00
	5,60

	104
	HABILITADO
	04
	01
	17
	C
	5,50
	00
	01
	05
	4,50
	5,30

	106
	NÃO HABILITADO
	04
	02
	18
	C
	6,00
	00
	00
	02
	1,00
	5,00

	112
	HABILITADO
	03
	00
	17
	C
	5,00
	00
	00
	01
	0,50
	4,10

	115
	HABILITADO
	03
	01
	14
	C
	4,50
	00
	00
	01
	0,50
	3,70

	118
	HABILITADO
	03
	02
	13
	C
	4,50
	00
	01
	06
	5,00
	4,60

	120
	HABILITADO
	03
	02
	18
	C
	5,75
	00
	00
	00
	0,00
	4,60

	121
	HABILITADO
	01
	01
	14
	C
	4,00
	00
	01
	04
	4,00
	4,00

	123
	HABILITADO
	03
	00
	13
	C
	4,00
	00
	01
	05
	4,50
	4,10

	125
	HABILITADO
	01
	01
	15
	C
	4,25
	00
	01
	03
	3,50
	4,10

	126
	HABILITADO
	02
	01
	11
	C
	3,50
	00
	00
	05
	2,50
	3,30

	131
	NÃO HABILITADO
	03
	02
	17
	C
	5,50
	00
	00
	06
	3,00
	5,00

	136
	HABILITADO
	01
	00
	16
	C
	4,25
	00
	00
	04
	2,00
	3,80

	137
	HABILITADO
	02
	01
	11
	C
	3,50
	00
	01
	00
	2,00
	3,20

	139
	HABILITADO
	04
	03
	14
	C
	5,25
	00
	01
	06
	5,00
	5,20

	142
	HABILITADO
	01
	00
	11
	C
	3,00
	00
	00
	03
	1,50
	2,70

	143
	HABILITADO
	02
	02
	15
	C
	4,75
	00
	00
	02
	1,00
	4,00

	154
	NÃO HABILITADO
	03
	01
	13
	C
	4,25
	00
	00
	01
	0,50
	3,50

	156
	HABILITADO
	01
	02
	15
	C
	4,50
	00
	00
	02
	1,00
	3,80

	157
	HABILITADO
	00
	00
	16
	C
	4,00
	00
	01
	00
	2,00
	3,60

	P 03 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS E 2º PROFESSOR

	NUMERO INSCRIÇÃO
	*HABILITADO OU NÃO HABILITADO
	NOTAS
	CLASSIFICADO OU DESCLASSIFICADO
	NOTA GERAL PROVA OBJETIVA
	Prova de Titulos
	NOTA PROVA DE TÍTULO
	NOTA GERAL

	Nº DE ACERTOS

	PORT.
	MAT.
	CONHEC. ESPEC.

	Mest
	Pós
	Cur Esp

	001
	HABILITADO
	02
	00
	15
	C
	4,25
	00
	01
	06
	5,00
	4,40

	002
	HABILITADO
	04
	03
	14
	C
	5,25
	00
	01
	03
	3,50
	4,90

	005
	HABILITADO
	00
	01
	17
	C
	4,50
	00
	01
	06
	5,00
	4,60

	006
	HABILITADO
	03
	01
	17
	C
	5,25
	00
	01
	06
	5,00
	5,20

	007
	HABILITADO
	02
	00
	12
	C
	3,50
	00
	01
	06
	5,00
	3,80

	015
	HABILITADO
	04
	00
	17
	C
	5,25
	00
	01
	04
	4,00
	5,00

	017
	HABILITADO
	02
	01
	11
	C
	3,50
	00
	01
	03
	3,50
	3,50

	020
	NÃO HABILITADO
	01
	00
	16
	C
	4,25
	00
	00
	05
	2,50
	3,90

	024
	HABILITADO
	03
	01
	15
	C
	4,75
	00
	01
	02
	3,00
	4,40

	026
	HABILITADO
	02
	00
	14
	C
	4,00
	00
	01
	01
	2,50
	3,70

	032
	HABILITADO
	02
	02
	11
	C
	3,75
	00
	01
	05
	4,50
	3,90

	033
	HABILITADO
	03
	03
	17
	C
	5,75
	00
	01
	06
	5,00
	5,60

	036
	NÃO HABILITADO
	01
	01
	11
	C
	3,25
	00
	00
	02
	1,00
	2,80

	043
	HABILITADO
	01
	01
	14
	C
	4,00
	00
	01
	06
	5,00
	4,20

	044
	HABILITADO
	05
	00
	17
	C
	5,50
	00
	01
	02
	3,00
	5,00

	045
	HABILITADO
	02
	02
	14
	C
	4,50
	00
	01
	06
	5,00
	4,60

	046
	HABILITADO
	02
	01
	12
	C
	3,75
	00
	01
	03
	3,50
	3,70

	049
	HABILITADO
	03
	02
	15
	C
	5,00
	00
	01
	06
	5,00
	5,00

	055
	HABILITADO
	02
	00
	17
	C
	4,75
	00
	01
	06
	5,00
	4,80

	057
	HABILITADO
	01
	03
	15
	C
	4,75
	00
	01
	06
	5,00
	4,80

	061

	D
	0,00
	NÃO COMPARECEU

	062
	HABILITADO
	01
	01
	18
	C
	5,00
	00
	01
	06
	5,00
	5,00

	064
	HABILITADO
	05
	03
	17
	C
	6,25
	00
	01
	06
	5,00
	6,00

	065
	HABILITADO
	02
	02
	13
	C
	4,25
	00
	01
	00
	2,00
	3,80

	066
	HABILITADO
	03
	00
	13
	C
	4,00
	00
	00
	05
	2,50
	3,70

	068
	HABILITADO
	03
	01
	07
	C
	2,75
	00
	01
	06
	5,00
	3,20

	070
	HABILITADO
	04
	00
	17
	C
	5,25
	00
	01
	05
	4,50
	5,10

	071
	HABILITADO
	02
	00
	15
	C
	4,25
	00
	01
	03
	3,50
	4,10

	076
	NÃO HABILITADO
	01
	01
	08
	C
	2,50
	00
	00
	05
	2,50
	2,50

	077
	HABILITADO
	01
	00
	11
	C
	3,00
	00
	00
	06
	3,00
	3,00

	081
	HABILITADO
	03
	02
	18
	C
	5,75
	00
	01
	04
	4,00
	5,40

	082

	D
	0,00
	NÃO COMPARECEU

	092
	HABILITADO
	01
	02
	11
	C
	3,50
	00
	00
	01
	0,50
	2,90

	093
	HABILITADO
	04
	01
	17
	C
	5,50
	00
	01
	00
	2,00
	4,80

	095
	HABILITADO
	02
	02
	16
	C
	5,00
	00
	01
	06
	5,00
	5,00

	096
	HABILITADO
	02
	00
	11
	C
	3,25
	00
	01
	05
	4,50
	3,50

	097
	HABILITADO
	01
	01
	14
	C
	4,00
	00
	01
	05
	4,50
	4,10

	098
	HABILITADO
	02
	00
	15
	C
	4,25
	00
	01
	06
	5,00
	4,40

	099
	HABILITADO
	03
	01
	11
	C
	3,75
	00
	00
	04
	2,00
	3,40

	101
	HABILITADO
	02
	03
	13
	C
	4,50
	00
	01
	06
	5,00
	4,60

	103
	HABILITADO
	02
	00
	16
	C
	4,50
	00
	01
	04
	4,00
	4,40

	105
	HABILITADO
	02
	00
	07
	C
	2,25
	00
	01
	01
	2,50
	2,30

	108
	NÃO HABILITADO
	02
	02
	18
	C
	5,50
	00
	01
	03
	3,50
	5,10

	110
	HABILITADO
	02
	00
	15
	C
	4,25
	00
	01
	03
	3,50
	4,10

	114
	HABILITADO
	04
	01
	17
	C
	5,50
	00
	01
	05
	4,50
	5,30

	117
	NÃO HABILITADO
	01
	03
	16
	C
	5,00
	00
	00
	06
	3,00
	4,60

	130
	HABILITADO
	01
	00
	14
	C
	3,75
	00
	00
	01
	0,50
	3,10

	133
	HABILITADO
	03
	02
	14
	C
	4,75
	00
	00
	01
	0,50
	3,90

	134
	NÃO HABILITADO
	00
	00
	12
	C
	3,00
	00
	00
	06
	3,00
	3,00

	140
	HABILITADO
	04
	02
	14
	C
	5,00
	00
	01
	06
	5,00
	5,00

	147
	HABILITADO
	04
	01
	13
	C
	4,50
	00
	01
	02
	3,00
	4,20

	149
	HABILITADO
	02
	02
	15
	C
	4,75
	00
	01
	03
	3,50
	4,50

	152
	HABILITADO
	01
	02
	15
	C
	4,50
	00
	01
	06
	5,00
	4,60

	155
	HABILITADO
	02
	01
	12
	C
	3,75
	00
	01
	03
	3,50
	3,70

	158
	HABILITADO
	02
	00
	12
	C
	3,50
	00
	00
	06
	3,00
	3,40

	P 05 - PROFESSOR ARTES

	NUMERO INSCRIÇÃO
	*HABILITADO OU NÃO HABILITADO
	NOTAS
	CLASSIFICADO OU DESCLASSIFICADO
	NOTA GERAL PROVA OBJETIVA
	Prova de Titulos
	NOTA PROVA DE TÍTULO
	NOTA GERAL

	Nº DE ACERTOS

	PORT.
	MAT.
	CONHEC. ESPEC.

	Mest
	Pós
	Cur Esp

	027
	NÃO HABILITADO
	04
	01
	18
	C
	5,75
	00
	00
	06
	3,00
	5,20

	059
	HABILITADO
	04
	01
	13
	C
	4,50
	00
	00
	06
	3,00
	4,20

	153
	NÃO HABILITADO
	05
	01
	11
	C
	4,25
	00
	00
	01
	0,50
	3,50

	P 07 - PROFESSOR DE CIÊNCIAS

	NUMERO INSCRIÇÃO
	*HABILITADO OU NÃO HABILITADO
	NOTAS
	CLASSIFICADO OU DESCLASSIFICADO
	NOTA GERAL PROVA OBJETIVA
	Prova de Titulos
	NOTA PROVA DE TÍTULO
	NOTA GERAL

	Nº DE ACERTOS

	PORT.
	MAT.
	CONHEC. ESPEC.

	Mest
	Pós
	Cur Esp

	004
	HABILITADO
	03
	01
	17
	C
	5,25
	00
	00
	03
	1,50
	4,50

	009
	NÃO HABILITADO
	03
	02
	09
	C
	3,50
	00
	00
	00
	0,00
	2,80

	021
	HABILITADO
	03
	00
	15
	C
	4,50
	00
	00
	06
	3,00
	4,20

	074
	NÃO HABILITADO
	02
	01
	11
	C
	3,50
	00
	00
	04
	2,00
	3,20

	124
	HABILITADO
	04
	01
	11
	C
	4,00
	00
	00
	06
	3,00
	3,80

	129
	HABILITADO
	02
	01
	15
	C
	4,50
	00
	00
	05
	2,50
	4,10

	132
	NÃO HABILITADO
	03
	01
	14
	C
	4,50
	00
	00
	01
	0,50
	3,70

	150
	HABILITADO
	00
	01
	07
	C
	2,00
	00
	00
	06
	3,00
	2,20

	P 08 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	NUMERO INSCRIÇÃO
	*HABILITADO OU NÃO HABILITADO
	NOTAS
	CLASSIFICADO OU DESCLASSIFICADO
	NOTA GERAL PROVA OBJETIVA
	Prova de Titulos
	NOTA PROVA DE TÍTULO
	NOTA GERAL

	Nº DE ACERTOS

	PORT.
	MAT.
	CONHEC. ESPEC.

	Mest
	Pós
	Cur Esp

	003
	HABILITADO
	01
	00
	12
	C
	3,25
	00
	01
	06
	5,00
	3,60

	019
	NÃO HABILITADO
	01
	01
	08
	C
	2,50
	00
	00
	01
	0,50
	2,10

	037
	HABILITADO
	04
	01
	13
	C
	4,50
	00
	01
	03
	3,50
	4,30

	069

	D
	0,00
	NÃO COMPARECEU

	083
	HABILITADO
	00
	01
	10
	C
	2,75
	00
	01
	06
	5,00
	3,20

	119
	HABILITADO
	02
	01
	10
	C
	3,25
	00
	01
	05
	4,50
	3,50

	138
	NÃO HABILITADO
	02
	00
	10
	C
	3,00
	00
	00
	01
	0,50
	2,50

	145
	HABILITADO
	00
	01
	10
	C
	2,75
	00
	01
	06
	5,00
	3,20

	148
	HABILITADO
	02
	01
	11
	C
	3,50
	00
	00
	02
	1,00
	3,00

	151
	HABILITADO
	03
	01
	13
	C
	4,25
	00
	01
	04
	4,00
	4,20

	P 10 - PROFESSOR GEOGRAFIA

	NUMERO INSCRIÇÃO
	*HABILITADO OU NÃO HABILITADO
	NOTAS
	CLASSIFICADO OU DESCLASSIFICADO
	NOTA GERAL PROVA OBJETIVA
	Prova de Titulos
	NOTA PROVA DE TÍTULO
	NOTA GERAL

	Nº DE ACERTOS

	PORT.
	MAT.
	CONHEC. ESPEC.

	Mest
	Pós
	Cur Esp

	023
	HABILITADO
	02
	02
	12
	C
	4,00
	00
	01
	06
	5,00
	4,20

	034
	HABILITADO
	01
	00
	13
	C
	3,50
	00
	00
	00
	0,00
	2,80

	035
	NÃO HABILITADO
	03
	01
	11
	C
	3,75
	00
	00
	02
	1,00
	3,20

	053
	HABILITADO
	02
	00
	10
	C
	3,00
	00
	01
	06
	5,00
	3,40

	075
	HABILITADO
	03
	01
	11
	C
	3,75
	00
	01
	05
	4,50
	3,90

	100
	HABILITADO
	02
	00
	11
	C
	3,25
	00
	00
	02
	1,00
	2,80

	111
	HABILITADO
	02
	01
	09
	C
	3,00
	00
	00
	00
	0,00
	2,40

	122
	HABILITADO
	02
	03
	15
	C
	5,00
	00
	00
	06
	3,00
	4,60

	146
	HABILITADO
	00
	00
	12
	C
	3,00
	00
	01
	03
	3,50
	3,10

	P 12 - PROFESSOR DE HISTÓRIA

	NUMERO INSCRIÇÃO
	*HABILITADO OU NÃO HABILITADO
	NOTAS
	CLASSIFICADO OU DESCLASSIFICADO
	NOTA GERAL PROVA OBJETIVA
	Prova de Titulos
	NOTA PROVA DE TÍTULO
	NOTA GERAL

	Nº DE ACERTOS

	PORT.
	MAT.
	CONHEC. ESPEC.

	Mest
	Pós
	Cur Esp

	048
	HABILITADO
	03
	00
	07
	C
	2,50
	00
	00
	02
	1,00
	2,20

	050
	HABILITADO
	02
	02
	09
	C
	3,25
	00
	01
	02
	3,00
	3,20

	089
	NÃO HABILITADO
	02
	03
	09
	C
	3,50
	00
	00
	06
	3,00
	3,40

	102
	HABILITADO
	03
	02
	15
	C
	5,00
	00
	00
	05
	2,50
	4,50

	109
	HABILITADO
	02
	01
	05
	C
	2,00
	00
	01
	04
	4,00
	2,40

	113
	HABILITADO
	02
	01
	15
	C
	4,50
	00
	00
	04
	2,00
	4,00

	116
	NÃO HABILITADO
	01
	02
	08
	C
	2,75
	00
	00
	02
	1,00
	2,40

	128
	HABILITADO
	03
	01
	14
	C
	4,50
	00
	01
	03
	3,50
	4,30

	135
	HABILITADO
	04
	02
	09
	C
	3,75
	00
	00
	01
	0,50
	3,10

	P 14 - PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

	NUMERO INSCRIÇÃO
	*HABILITADO OU NÃO HABILITADO
	NOTAS
	CLASSIFICADO OU DESCLASSIFICADO
	NOTA GERAL PROVA OBJETIVA
	Prova de Titulos
	NOTA PROVA DE TÍTULO
	NOTA GERAL

	Nº DE ACERTOS

	PORT.
	MAT.
	CONHEC. ESPEC.

	Mest
	Pós
	Cur Esp

	078
	HABILITADO
	04
	00
	10
	C
	3,50
	00
	00
	05
	2,50
	3,30

	107
	HABILITADO
	04
	02
	19
	C
	6,25
	00
	00
	06
	3,00
	5,60

	141
	HABILITADO
	03
	01
	14
	C
	4,50
	00
	00
	06
	3,00
	4,20

	144
	NÃO HABILITADO
	03
	02
	13
	C
	4,50
	00
	00
	03
	1,50
	3,90

	P 15 - PROFESSOR DE MATEMÁTICA

	NUMERO INSCRIÇÃO
	*HABILITADO OU NÃO HABILITADO
	NOTAS
	CLASSIFICADO OU DESCLASSIFICADO
	NOTA GERAL PROVA OBJETIVA
	Prova de Titulos
	NOTA PROVA DE TÍTULO
	NOTA GERAL

	Nº DE ACERTOS

	PORT.
	MAT.
	CONHEC. ESPEC.

	Mest
	Pós
	Cur Esp

	010
	HABILITADO
	04
	02
	10
	C
	4,00
	00
	01
	06
	5,00
	4,20

	052
	HABILITADO
	02
	02
	12
	C
	4,00
	00
	00
	06
	3,00
	3,80

	073
	HABILITADO
	01
	01
	09
	C
	2,75
	00
	00
	05
	2,50
	2,70

	127
	HABILITADO
	05
	02
	14
	C
	5,25
	00
	01
	05
	4,50
	5,10

Av. Duque de Caxias, 290 – Jaguaruna – SC, CEP: 88715-000 - Fone: (48) 3624-0138/3624-0132